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Žaidimų Kėdė
noblechairs EPIC
Nuka-Cola
Edition - Fallout
Licencijuota PU
Oda
Ergonomiška
Sėdynė

noblechairs EPIC Nuka-Cola žaidimų kėdė - Fallout leidimas

Išlipkite iš dykvietės ir sėdėkite didžiausio komforto vietoje su noblechairs EPIC Nuka-Cola žaidimų
kėde. Ši oficialiai licencijuota kėdė sujungia apdovanojimus pelniusią noblechairs EPIC serijos
ergonomiką ir aukščiausios kokybės medžiagas su ikoniškuoju, vintažiniu Nuka-Cola prekės ženklo
dizainu iš Fallout visatos. Puikiai tinka atsidavusiems žaidėjams ir kolekcionieriams – šis specialaus
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leidimo baldas suteiks post-apokaliptinio stiliaus ir prabangos bet kuriai žaidimų erdvei.

Neprilygstamas Dizainas ir Komfortas

Nuka-Cola leidimas pasižymi išskirtine raudona ir balta spalvų schema, detaliu siuvinėjimu ir
akimirksniu atpažįstamu Nuka-Cola butelio logotipu. Pagaminta iš tvirto plieninio rėmo ir didelio
tankio, šalto putplasčio apmušalų, ši kėdė užtikrina ilgalaikę atramą ir puikų komfortą net ir ilgų
žaidimų sesijų metu.

Pagrindinės Savybės Išrankiam Žaidėjui:

Oficialiai licencijuotas Nuka-Cola (Fallout leidimo) dizainas, todėl tai yra unikalus kolekcinis
daiktas.
Patvari ir lengvai valoma PU veganiška odos apdaila, sukurta ilgaamžiškumui ir stiliui.
Ergonomiška forma, pagrįsta EPIC serija, skatinanti optimalią laikyseną ir mažinanti įtampą.
Aukščiausios reguliavimo galimybės, įskaitant puikiai pritaikomus porankius ir sudėtingą
supimo mechanizmą.
Tvirtas 4 klasės dujinis pakėlėjas ir stabilus aliuminio pagrindas, palaikantis dideles apkrovas.

Patirkite kokybę, kuria garsėja noblechairs, dabar persmelktą nostalgiška Nuka-Cola korporacijos
dvasia. Ši kėdė ne tik puikiai atrodo; ji suteikia ergonominį pagrindą, reikalingą Komonvelto
užkariavimui ar darbo eigos optimizavimui.

NOBLECHAIRS yra tarptautiniu mastu pripažinta už aukščiausios kokybės sėdimųjų sprendimų
gamybą, kurie sujungia sudėtingą vokišką inžineriją su pažangia ergonomika, kurdami kėdes,
mėgstamas profesionalių žaidėjų ir reiklių biuro naudotojų visame pasaulyje.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++ as we offer the best selection of officially licensed, high-quality
gaming peripherals and seating solutions.
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